
 

Údaje aktuální ke dni: 10-05-2024 17:11

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/fut096-ern-dlkov-ovldn-4zonov-rgbw-pro-ovladae-miboxer-p-2905.html

  
FUT096 černá - Dálkové ovládání - 4zónové
RGBW pro ovladače MIBoxer

Cena 458.85 Kč

Dostupnost Dostupnost - 3 dny

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 2905

Výrobce Mi.Light

Popis výrobku
Technické specifikace a možnosti dálkového ovládání:

- Komunikace rádiové vlny s frekvencí 2,4 GHz
- Kompatibilní s RGB a RGBW regulátory společnosti MILIGHT
- Možnost ovládání několika tuctu řadiče
- Možnost ovládání 4 zóny nezávisle na sobě nebo současně
- 11 Tlačítka
- Provozní teplota: -20 až 60 ° C
- Provozní vlhkost: 30% - 85%
- Pilotní Rozměry: 110x52x21 mm
- Hmotnost dálkové ovládání: cca. 49 g (bez baterií)

Možnost pilotních programů:
1. ON / OFF regulátor
2. Barevná paleta, vyberte barvu světla a hladké změny barev
4. Smooth jas, snížené rostoucí
5. Změna barvy světelného programu (několik programů, statické světlo a hladký přechod barvy)
8. Zvýšit rychlost změny barvy
9. Snížit rychlost změny barvy

Čtyřzónové dálkové ovládání RGBW pro militarní ovladače je vynikající třídní zařízení, které umožňuje snadné ovládání
regulátorů spolupracujících s LED osvětlením. Je snadno použitelný, funkční a spolehlivý. Dálkové ovládání pochází z
renomovaného a osvědčeného výrobce, je vyrobeno z prvků vynikající kvality, což zaručuje bezporuchový servis. Může být
dokonale přizpůsoben individuálním potřebám a specifickému systému osvětlení. Pracuje bezchybně bez ohledu na vnější
podmínky. Je k dispozici s komplexním návodem k obsluze, díky kterému se můžete rychle seznámit se všemi jeho možnostmi
a funkcemi.

Díky funkčním dálkovým ovladačům je možné vytvářet osvětlení v interiéru nebo v celé budově bez zapnutí a vypnutí světla
při každém pobytu v místnosti. Dálkový ovladač ukládá do paměti naprogramované nastavení, takže není potřeba je
nastavovat pokaždé. Moderní LED osvětlení a zařízení, která zlepšují jeho práci, jsou řešením, které bude perfektní nejen v
obytných interiérech, ale také v průmyslových, skladových a průmyslových budovách. Pracuje efektivně bez ohledu na počasí
nebo vnitřní podmínky, funguje všude, kde tradiční zdroje světla nejsou schopny zvládnout dobré osvětlení obtížných ploch.
Dobré a pohodlné ovládání je dokonalým doplňkem k osvětlovacímu systému.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/fut096-ern-dlkov-ovldn-4zonov-rgbw-pro-ovladae-miboxer-p-2905.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

